C-27
Барьерный фотоэлектрический датчикСерия BW
 Особенности
Барьерный фотоэлектрический датчик
● Большое расстояние срабатывания – до 7 метров
● 22 вида изделий
   (Шаг между оптическими осями: 20/40 мм, Высота зоны
   чувствительности: от 120 до 940 мм)

Высота
зоны
чувствит.
Шаг
между
оптич.
осями
Модель
Колич.
оптич.
осей
BW20-08(P) 8шт. 140мм
20мм
BW40-04(P) 4шт. 120мм
40мм
BW20-12(P) 12шт. 220мм BW40-06(P) 6шт. 200мм
BW20-16(P) 16шт. 300мм BW40-08(P) 8шт. 280мм
BW20-20(P) 20шт. 380мм BW40-10(P) 10шт. 360мм
BW20-24(P) 24шт. 460мм BW40-12(P) 12шт. 440мм
BW20-28(P) 28шт. 540мм BW40-14(P) 14шт. 520мм
BW20-32(P) 32шт. 620мм BW40-16(P) 16шт. 600мм
BW20-36(P) 36шт. 700мм BW40-18(P) 18шт. 680мм
BW20-40(P) 40шт. 780мм BW40-20(P) 20шт. 760мм
BW20-44(P) 44шт. 860мм BW40-22(P) 22шт. 840мм
BW20-48(P) 48шт. 940мм BW40-24(P) 24шт. 920мм
Серия BW
Высота
зоны
чувствит.